
令和 6 年 10 月吉日 

お得意様各位 

 

衆議院議員総選挙による折込広告取扱い中止 
のお知らせ 

 

謹啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、令和 6 年 10 月 27 日（日）は衆議院議員総選挙の投開票日にあたり、 

翌日の 10 月 28 日（月）の朝刊は選挙報道等のため、新聞制作及び販売店への 

到着が大幅に遅れることが予想されます。 

従いまして、投票日翌日の新聞折込広告の取扱いを中止させていただきます。 

お得意様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒諸般の事情をご理解の上、 

ご協力賜わりますよう宜しくお願い申し上げます。 

 
謹白 

記 

令和 6 年 10 月 28 日（月曜日）朝刊は 

選挙報道の為、新聞折込広告の取扱いを中止致します。 

 

 

                                    福 岡 新 聞 折 込 組 合  

日経メディアプロモーション（株）  
九 州 本 部 P R 事 業 部 

㈱ 朝 日 コ ネ ク ト 

㈱ 西 日 本 新 聞 総 合 オ リ コ ミ 

㈱ 毎 日 メ デ ィ ア サ ー ビ ス 

㈱ 読 売 西 部 ア イ エ ス 

 


